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QUADRO TECNICO ECONOMICO

IMPORTO LAVORI
IMPORTO OPERE

ONERI AGGIUNTIVI DELLA
SICUREZZA

TOTALE IMPORTO LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
IMPREVISTI
IVA 22%

Spese tecniche di proget., D.L., sicurez in prog. ed esec.

Inarcassa

4%

Iva 22% su

spese

tecniche

INCENTIVI RUP
CONTRIBUTO ANAC
arrotondamento
TOTALE S.A.

TOTALE IMPORTO PROGETTO

144.915,50 €

1.481,06 €
146.396,56 €

6.271,00 €
33.543,96 €
8.535,00 €

341,40 €

1.952,80 €
2.927,93 €
30,00 €
1,35€
53.603,35 €

200.000,00 €




